РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2022  № 2
х. Малотокмацкий
О комиссии по исчислению

стажа муниципальной службы и установлению

государственной пенсии за выслугу лет

В соответствии с решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 № 60 «О принятии Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет», в связи с кадровыми изменениями в Администрации Первомайского сельского поселения,
1. Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения от 15.08.2019 № 47 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет».

3. Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет, принятым решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 26.09.2017 № 60 «О принятии Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и установлению государственной пенсии за выслугу лет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                                         М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит главный специалист
Администрации Первомайского сельского поселения

Приложение

к распоряжению Администрации

Первомайского сельского
поселения

от 10.01.2022 № 2
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ИСЧИСЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И УСТАНОВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

Председатель комиссии
Левочкин М.Н.
Глава Администрации Первомайского сельского поселения

Зам. председателя
Червякова Г.Г.

заведующая сектором экономики и

финансов Администрации Первомайского сельского поселения

Секретарь комиссии
Сидоренко С.А.
главный специалист                       Администрации Первомайского сельского поселения

Члены комиссии:
Шаповалова Н.И.

ведущий специалист Администрации   Первомайского сельского поселения

Шаповалова Н.Г.

старший инспектор

                                                                        Администрации
Первомайского

                                                                        сельского поселения

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                        М.Н. Левочкин